
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta145 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko145 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko132 FE

Sipermarrja

J. Sulillari122 FE

Sipermarrja

A.Gambeta144 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta145 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko145 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko132 FE

Sipermarrja

J. Sulillari122 FE

Sipermarrja

A.Gambeta144 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta145 FE

Financa Publike

M. Bello123 FE

Financa Publike

M. Bello133 FE

Marketingu ne
Internet

O. Theodhori146 FE

Menaxhimi i Ngjarjeve

D. Laraku134 FE

Menaxhimi i Ngjarjeve

D. Laraku134 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi142 FE

Strategji në turizëm
dhe mikpritje

A. Zhilla133 FE

Strategji në turizëm
dhe mikpritje

A. Zhilla123 FE

Menaxhimi i eventeve
në turizëm dhe

mikpritje
D. Laraku121 FE

Turizem
Nderkombetar

A. Zhilla133 FE

Teknologjitë dotNet

Dh. Beta124 FE

Teknologjitë dotNet

Dh. Beta124 FE

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike
Biznesi Viti 3

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Drejtim Bankar

G.Gjanci132 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi135 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi121 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Financa Publike

M. Bello131 FE

Financa Publike

M. Bello134 FE

Marketingu ne
Internet

O. Theodhori146 FE

Marketingu ne
Internet

O. Theodhori146 FE

Strategji Marketingu

D. Laraku125 FE

Strategji Marketingu

D. Laraku144 FE

Strategji Marketingu

D. Laraku122 FE

Strategji në turizëm
dhe mikpritje

A. Zhilla144 FE

Menaxhimi i eventeve
në turizëm dhe

mikpritje
D. Laraku134 FE

Menaxhimi i eventeve
në turizëm dhe

mikpritje
D. Laraku134 FE

e-Business

A. Zhilla132 FE

e-Business

A. Zhilla122 FE

e-Business

A. Zhilla125 FE

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike
Biznesi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Financa Publike

M. Bello122 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Financa Publike

M. Bello121 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Menaxhim Strategjik

A.Gambeta131 FE

Menaxhim Publik

E. Dhimitri147 FE

Menaxhim Publik

E. Dhimitri147 FE

Marketingu ne
Internet

O. Theodhori134 FE

Marketingu ne
Internet

O. Theodhori132 FE

Menaxhimi i Ngjarjeve

D. Laraku122 FE

Menaxhimi i eventeve
në turizëm dhe mikpritje

D. Laraku123 FE

Menaxhimi i eventeve
në turizëm dhe mikpritje

D. Laraku123 FE

Turizmi i qyteteve dhe
zhvillimet urbane

E. Qirici121 FE

Turizmi i qyteteve dhe
zhvillimet urbane

E. Qirici145 FE

Inxhinieri Software

Xh.Duro214 A

Inxhinieri Software

Xh.Duro214 A

Inxhinieri Software

Xh.Duro214 A

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike
Biznesi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Financa Publike

M. Bello133 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Menaxhim Strategjik

K.Koça133 FE

Financa Publike

M. Bello135 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Drejtim Bankar

G.Gjanci131 FE

Menaxhim Strategjik

K.Koça121 FE

Menaxhim i
Shperblimit

M. Teneqexhi122 FE

Menaxhim i
Shperblimit

M. Teneqexhi133 FE

Menaxhim Strategjik

K.Koça133 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi142 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi131 FE

Strategji në turizëm
dhe mikpritje

A. Zhilla122 FE

Strategji në turizëm
dhe mikpritje

A. Zhilla134 FE

Turizem
Nderkombetar

A. Zhilla125 FE

Turizem
Nderkombetar

A. Zhilla125 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi142 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi131 FE

Programim .NET

Dh. Beta124 FE

Programim .NET

Dh. Beta124 FE

Inxhinieri Software

Xh.Duro125 FE

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike
Biznesi Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko141 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko131 FE

Sipermarrja

A.Gambeta145 FE

Sipermarrja

A.Gambeta145 FE

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi125 FE

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi125 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko141 FE

Bazat e
Vleresimit te
Pasurive te
PaluajtshmeA. Mosko131 FE

Sipermarrja

A.Gambeta145 FE

Sipermarrja

A.Gambeta145 FE

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi125 FE

Teori dhe Modele te
Zhvillimit Ekonomik

K. Lipi125 FE

Menaxhim i
Shperblimit

M. Teneqexhi121 FE

Menaxhim i
Shperblimit

M. Teneqexhi134 FE

Menaxhim Publik

E. Dhimitri123 FE

Menaxhim Publik

E. Dhimitri123 FE

Menaxhimi i Ngjarjeve

D. Laraku144 FE

Menaxhimi i Ngjarjeve

D. Laraku147 FE

Strategji Marketingu

D. Laraku132 FE

Strategji Marketingu

D. Laraku121 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi131 FE

Turizem
Nderkombetar

A. Zhilla121 FE

Turizem
Nderkombetar

A. Zhilla122 FE

Turizmi i qyteteve dhe
zhvillimet urbane

E. Qirici135 FE

Turizmi i qyteteve dhe
zhvillimet urbane

E. Qirici122 FE

Turizmi i qyteteve dhe
zhvillimet urbane

E. Qirici122 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi133 FE

Etika ne Biznes

G. Furxhi131 FE

e-Business

A. Zhilla133 FE

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 3 (Grupi 2) Menaxhim Viti 3

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 3

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 3

Informatike
Biznesi Viti 3


